[image: image1.png]

Начальнику отдела образования

 Миякинского района РБ

С.М. Атангуловой
Прошу Вас довести информацию до руководителей школ района посредством электронной связи об образовательных учреждениях Министерства Обороны РФ, проводящих отбор кандидатов для поступления в высшие учебные заведения в 2012 г.
Приложение: Перечень военно-учебных заведений МО РФ.
НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ВОЕННОГО  КОМИССАРИАТА
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 ПО  МИЯКИНСКОМУ  И  СТЕРЛИБАШЕВСКОМУ РАЙОНАМ
                                                        Р. ЛАТЫПОВ
Перечень образовательных учреждений МО РФ

	№ п/п
	Наименование военно-учебных заведений

	1.
	ВУНЦ Сухопутных войск «Общевойсковая академия ВС РФ » (филиал г. Москва)

	2.
	ВУНЦ Сухопутных войск «Общевойсковая академия ВС РФ » (филиал г. Рязань)

	3.
	ВУНЦ Сухопутных войск «Общевойсковая академия ВС РФ » (филиал г. Новосибирск)

	4.
	ВУНЦ Сухопутных войск «Общевойсковая академия ВС РФ » (филиал г. Благовещенск)

	5.
	ВУНЦ Сухопутных войск «Общевойсковая академия ВС РФ » (филиал г. Омск)

	6.
	ВУНЦ Сухопутных войск «Общевойсковая академия ВС РФ » (филиал г. Пенза)

	7.
	Военная академия РХБЗ и инженерных войск (г. Кострома)

	8.
	Военная академия РХБЗ и инженерных войск (филиал г. Тюмень)

	9.
	Михайловская военная артиллерийская академия (г. Санкт-Петербург)

	10.
	Военная академия войсковой ПВО ВС РФ (г. Смоленск)

	11.
	Военный авиационный инженерный университет (г. Воронеж)

	12.
	ВУНЦ Военно-воздушных сил «Военно-воздушная академия» (филиал г. Краснодар)

	13.
	ВУНЦ Военно-воздушных сил «Военно-воздушная академия» (филиал г. Ярославль)

	14.
	ВУНЦ Военно-морского флота «Военно-морская академия» (филиал г. Калининград)

	15.
	ВУНЦ Военно-морского флота «Военно-морская академия» (филиал г. Санкт-Петербург)

	16.
	ВУНЦ Военно-морского флота «Военно-морская академия» (филиал г. Санкт-Петербург, г. Пушкин)

	17.
	ВУНЦ Военно-морского флота «Военно-морская академия» (филиал г. Санкт-Петербург, г. Петродворец)

	18.
	ВУНЦ Военно-морского флота «Военно-морская академия» (филиал г. Владивосток)

	19.
	Военная академия РВСН (г. Москва)

	20.
	Военная академия РВСН (филиал г. Серпухов, Московская область)

	21.
	Военно-космическая академия (г. Санкт-Петербург)

	22.
	Военная академия связи (г. Санкт-Петербург)

	23.
	Военная академия связи (г. Краснодар)

	24.
	Военная академия (филиал г. Череповец, Вологодская область)

	25.
	Военный университет (г. Москва) обучение по специальностям:

	Морально-психологическое обеспечение войск

	Морально-психологическое обеспечение сил флота

	Добывание и обработка разведывательной информации

	Анализ зарубежной военной информации

	Обеспечение регионального военного сотрудничества

	Организация военно-оркестровой службы и дирижирование военно-духовым оркестром

	Прокурорская работа

	Следственная работа

	Правовое обеспечение военной деятельности

	Лингвистическое обеспечение военной деятельности

	Организация психологической борьбы

	26.
	Военная академия тыла и транспорта (г. Санкт-Петербург)

	27.
	Военная академия тыла и транспорта (филиал, г. Санкт-Петербург)

	28.
	Военная академия тыла и транспорта (филиал, г. Санкт-Петербург, г. Петродворец)

	29.
	Военная академия тыла и транспорта (филиал г. Вольск, саратовская область)

	30.
	Военно-медицинская академия (г. Санкт-Петербург)

	31.
	Военно-медицинская академия (филиал г. Санкт-Петербург)

	32.
	Санкт-Петербургский военный институт ВВ МВД России (г. Санкт-Петербург)

	33.
	Саратовский военный институт ВВ МВД России (г. Саратов)

	34.
	Пермский военный институт ВВ МВД России (г. Пермь)

	35
	Новосибирский военный институт ВВ МВД России (г. Новосибирск)

	36
	Академия гражданской защиты МЧС  (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ОТДЕЛ

ВОЕННОГО КОМИССАРИАТА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПО МИЯКИНСКОМУ И

СТЕРЛИБАШЕВСКОМУ РАЙОНАМ

452080 РБ, Миякинский район,

с. Киргиз – Мияки, ул. Губайдуллина, 106

Исх. № 1/ ________

 от «____» _____________   2012 г.